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    -  Uchwały podjęte podczas XLV sesji Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju w dniu 29
sierpnia 2018r.:   

  

Uchwała Nr XLV/357/18  w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie
Uchwała Nr XLV/356/18  w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2018 rok .    
Uchwała Nr XLV/354/18  w sprawie: uchwalenia zasad udzielania dotacji celowej w ramach
Programu Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Rabka-Zdrój w ramach zadania:
Likwidacja niskiej emisji na terenie Gminy Rabka-Zdrój finansowanego w ramach środków
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.    
Uchwała Nr XLV/353/18  w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVIII/212/17 Rady Miejskiej w
Rabce-Zdroju z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie: przyjęcia ?Planu Gospodarki
Niskoemisyjnej dla Gminy Rabka-Zdrój?.    
Uchwała Nr XLV/352/18  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierzawy    
Uchwała Nr XLV/351/18  w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy
Rabka - Zdrój    
Uchwała Nr XLV/350/18  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym
nieruchomości położonej w Rabce - Zdroju.    
Uchwała Nr XLV/349/18  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zamiany
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rabka-Zdrój.
Uchwała Nr XLV/348/18  w sprawie: utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie
gminy Rabka ? Zdrój w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad
dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień
21 października 2018 r.    

    
    -  Nową trasą przez węzeł Zabornia

Od czwartku 9 sierpnia na węźle Zabornia w Rabce-Zdroju został oddany do użytkowania
kierowcom pierwszy wiadukt na budowanej trasie S7 Lubień - Rabka-Zdrój.   

  

    
    -  Remiza nabiera kształtów

Zakończyła się budowa dobudówki przy remizie OSP w Rdzawce i rozbiórka dachu na
starej części, a nad całością została postawiona nowa więźba.   
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    -  Wielkie odkrywanie Małopolski.

Zagłosuj na naszych kandydatów!
Wystartował plebiscyt Wielkie Odkrywanie Małopolski, którego organizatorami są "Gazeta

Krakowska" i Urząd Marszałkowski w Krakowie. W kategoriach Atrakcja Turystyczna,
Wydarzenie Roku, Chata z Klimatem, Miejsca Niezwykłe oraz W Gościnie można oddawać
głosy na kandydatów, wśród których są miejsca, wydarzenia z Rabki-Zdroju m.in. Park
Zdrojowy, Rabka Festival ? festiwal literatury, czy Święto Solanki.

Uroczysta gala rozdania nagród odbędzie się w piątek, 5 października w Rytrze.
Więcej na stronie:

www.gazetakrakowska.pl/plebiscyty/a/wielkie-odkrywanie-malopolski-doceniamy-wyjatkowe-mi
ejsca-i-ludzi,13334117/   

  

    
    -  Promesa dla Rabki-Zdroju

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Joachim Brudziński przyznał kolejne promesy
na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. W ramach podziału środków rządowe wsparcie
otrzymają samorządy Myślenic, Rabki-Zdroju, Koniuszy, Trzciany, Stryszawy i Powiatu
Dąbrowskiego.   

  

    
    -  W Rabce powstanie Dom Solanki z mini tężnią

13 sierpnia 2018r. w Jarabinie na Słowacji Burmistrz Rabki-Zdroju podpisała umowę
partnerską Gminy Rabka-Zdrój z Obec Jarabina ze Słowacji na wspólną realizację projektu pn.
RÓŻNE OBLICZA WODY ? rabczańska solanka i jarabiński przełom jako elementy dziedzictwa
przyrodniczego polsko-słowackiego pogranicza, dofinansowanego w ramach Programu
Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska ? Słowacja 2014-2020.   
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    -  Utrudnienia drogowe w Rdzawce

4 września wyłączony został z ruchu drogowego most na potoku Rdzawka w ciągu drogi
powiatowej nr 1666K Ponice - Rdzawka, w miejscowości Rdzawka.   

  

    
    -  Dotacja dla "Rabcia?

Dzrektor Teatru Lalek "Rabcio" Zbigniew Wójciak odebrał w czwartek dofinansowanie na
kontynuację budowy siedziby teatru przy ulicy Orkana w Rabce-Zdroju. Umowę gwarantującą
przyznanie unijnego dofinansowania przekazali wicemarszałkowie Stanisław Sorys i Wojciech
Kozak. Całkowita wartość projektu to ponad 13,5 mln zł. Spektakle w nowej siedzibie teatru
będzie można oglądać już pod koniec 2019 r.   
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